
M.GR. JAN ŠKARPA
SOUDNÍ ÍXEKinOR EXEKirTC RSKÝ URAĎ PRAHA >

l.CZTeh A'í?t^41i tíA fl451 / i-s^paifc -r i ad@eupraha. cz

[eKpS Q&lklna: datelna@eupraha. cz

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, 1Č: 0533366 datová scPrÍSl6iHAsÍá@yi Smet: .eupraha. cz

DnT° 29-08-202^

Č.j. MČ_P_ 'b.

tíDí^.
Usnesení - draže ní

č j. 206 EX 538/23-87
Poéete id.č.opr: MG200040

listů/příloh

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4, v právní
věci oprávněného: l. Allegro Retail a.s. se sídlem U garáží 1611/1, 170 00 Praha, IČ: 26204967 práv.
zast. advokátem Mgr. Luděk Šmbař, advokát, U garáží 1611/1, 170 00 Praha, proti povinnému: l. Jiří
Klomfar bytem Zenklova 1/35, 180 00 Praha, nar. 22.06.1989, IČ: 09990232, ke splnění povinnosti
povinného, uložené exekučním titulem - rozsudkem č. j. 39 T 120/2020-958 ze dne 16.09.2021, který vydal
Obvodní soud pro Prahu 7, exekučního titulu - usnesení č. j. 39 T 120/2020 ze dne 07. 01.2022, které vydal
Obvodní soud pro Prahu ̂ , a na základě pověření soudního exekutora č. j. 15 EXE 674/2023-32 ze dne
13.02.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu 8, rozhodl

takto

I. Dražba movité věci:

Movitá věc:

Položka Movitá věc
C.

Rozhodná cen Nejnižší podání
vKč vKč

l CHEVROLET SPARK KLAK; RZ: 1AX7689; 21.000,-
VIN: KL1KF484J7C217451

7.000,-

se stanoví následovně:

Dražba výše uvedené movité věci se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese:
www.okdrazbv.cz

Zahájení elektronické dražby: 3.10.2024 ve 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit
podání).

Ukončení elektronické dražby proběhne nejdříve dne 3.10.2024 ve 13:30 hod.

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
dále jen o.s.ř. ). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění tohoto podání. Budou-li poté činěna další podám, postup dle věty předchozí se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování veřejné dražby je veřejně přístupné.

II. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci, jakmile se stane jejich vlastníkem, a to
v miste sídla Exekutorského úřadu Praha 4, Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, dne 10. 10.2024 od 9:00
hod. do 15:00 hod., po předchozí telefonické domluvě se zaměstnancem exekutorského úřadu - tel.
725 804 048. Při převzetí vydražených movitých věcí bude vydražiteli předáno potvrzení o příklepu.



III. Vydražitel je povinen zaplatit nejvyšší podání do 6 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.
Nejvyšší podání zaplatí vydražitel buď po předchozí dohodě v hotovosti v pokladně soudního exekutora na
výše uvedené adrese exekutorského úřadu, nebo na účet soudního exekutora č. u. 4356373359/0800 vedený
u České spořitelny, a.s. Platba musí být provedena pod variabilním symbolem V. S. 2300538087, a s
uvedením specifického symbolu S. S. rodného čísla nebo IČ vydražitele. Za řádné a včasné zaplacení se
považuje připsání nejvyššího podání na účet soudního exekutora nebo složení částky do pokladny v sídle
exekutorského úřadu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické
právo k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právmmi účinky k okamžiku udělení
poklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí
na věci. Přejde-li vlastnické právo na vydražitele, vydá soudní exekutor vydražiteli na základě žádosti
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení poklepu.

IV. Ostatní výroky dražební vyhlášky č.j. 206 EX 538/23-43 ze dne 4.2.2024 zůstávají v platnosti.

Odůvodnění:

Soudní exekutor usnesením č.j. 206 EX 538/23-43 ze dne 4.2.2024 nařídil dražbu výše uvedené movité
věci na den 21.3.2024. Vzhledem k tomu, že následně bylo vůči povinnému zahájeno insolvenční řízení,
byla dražba movité věci odročena na neurčilo. Kontrolou insolvenčního rejstříku bylo zjištěno, že
insolvenční řízení bylo ukončeno, proto s ohledem na tuto skutečnost soudní exekutor rozhodl o nanzení
nového termínu dražby uvedené movité věci, tak jak je uvedeno ve výrocích tohoto usnesení.

Možnost prohlédnout si dražené movité věci bude dne 26.9.2024 v místě sídla Exekutorského
úřadu Praha 4, Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, a to v době od 9:00 hodin do 11:00 hodin. Pro
jakékoliv další dotazy týkající se technického stavu movitých věcí, případně jiného termínu
prohlídky movitých věcí kontaktujte zaměstnance exekutorského úřadu-tel. 725 804 048.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Praze dne 04.02.2024
ftM*{

^.

Mgr. Jan Škarpa, v. r.
soudní exekutor

JAN

Vyvěšeno dne: . V .

Sejmuto dne: . l/^

ůii Jfi^Tsi5J>féÁSTI
§67l42'ÓO Praha 4


